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PRISHTINE/A

Bazuar ne Shpllajen e konkursit té& jashtém me nr.prot.02/315 daté 12.02.2024 pér pozitén e
punés — “Asistent/e Administrativ i/e Kryeshefit Ekzekutiv’ né NPL “Stacioni i Autobuséve”
SH.A.Prishting, Komisioni Pérzgjedhés pas vlerésimit té aplikacioneve, né bazé té nenit 9 pika
2, 3 dhe 4 té Udhézimit Administrativ nr.07/2017, |éshon kété:

NJOFTIM
(Lista e preliminare)

Pozita e punés: Asistent/e Administrativ i/e Kryeshefit Ekzekutiv

Kandidatét té cilét i kané plotésuar kushtet dhe kriteret sipas shpalljes se konkursit me nr.prot
02/315 date 12.02.2024.

Kandidati/ja
Donjeta Gashi
Besime Latifi

Lorena Sherifi

Shqipe Gashi

Arlinda Hoxha

Gentiana Emini

Agnesa Gashi

Marigona Gashi Ademaj

Kandidatét té cilét nuk i kané plotésuar kushtet dhe kriteret sipas shpalljes se konkursit me
nr.prot.02/315 date 12.02.2024:
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Kandidati/ja
Sevdije Qerimi
Laureta Hamza
Albulena Rexha
Blerina Rama
Majlinda Mahaj
Aferdita Gashi
Shkurta Azemi
Shgipdone Gervalla
Alma Gubetini
Merita Hasani
Arta Vranovci
Florjan Shala

Keéshillé Juridike: Kandidatét té cilét jane te paknaqur me perplimin e listes mund te paraqgesin
verejtje ne afat prej 3 ditesh nga dita e publikimit te njoftimit.




